江 苏 省 医 学 会

第一届全国医学工程师技能竞赛

江苏区选拔赛报名通知

各位委员：

根据《关于举办第一届全国医学工程师技能竞赛的通知》的精神及江苏区工作

方案，现就江苏区选拔赛通知如下：

一、竞赛目的

选拔参加第一届全国医学工程师技能竞赛的江苏区代表队队员。

二、竞赛项目

必赛项目：DR设备的基础知识、基本维护和质控技能。

可选项目：DR维修和质控案例分享（8分钟左右的PPT制作和演讲）。

三、报名条件

各级医疗机构的医学工程师，年龄不大于45岁（包含45岁）；具有一年以上DR

技术工作经验，有较好的维修和质控能力，或有较好的PPT制作和演讲能力。

四、竞赛时间和地点

1、时间：2018 年 6 月 30 日上午报到；下午基础培训

2018 年 7 月 1 日上午选拔赛（理论考核+案例分享）

2、地点：南京市第一医院（南京市长乐路 68 号）

请各位委员根据报名条件，推荐合适的工程师参加选拔，填写报名登记表，于

6月 20 日之前发送至 jsygxh2018@163.com。参加竞赛的参赛人员交通费自理，食

宿统一安排，按规定回单位报销。

联系人：田书畅，手机：15366155795。

江苏省医学会临床医学工程学分会

2018 年 6 月 12 日

“第一届全国医学工程师技能竞赛”江苏区选拔赛报名登记表

姓名 性别 年龄 医院及科室 E-mail 手机 擅长机型